
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

68069571508

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อพื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1390

ตอน ทางเข้าพระธาตุดอยตุง ตอน 4 ระหว่าง กม.0+450 - กม.0+650 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
29,999,100.00 บาท

29,997,333.00 บาท

0573514000099 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัฒนานุภาพก่อสร้าง 29,997,000.00

งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อพื้นฟูโครงสร้างพื้นฐาน

ที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข 1390 ตอน ทางเข้า

พระธาตุดอยตุง ตอน 4 ระหว่าง กม.0+450 - กม.0+650

1

0573539000360 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายทรายเพชร 29,992,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0573539000360
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายทราย

เพชร
680822010760 ชร.1/73/2568 15/08/2568 29,991,093.16 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


